
RZK-VII.271.17.2023 Z Zakup i dostawa autobusów dla Gminy Warta Bolesławiecka na 
potrzeby dowozu uczniów do szkół  
 

 
Warta Bolesławiecka, dn. 08.11.2023r.r, 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawa autobusów dla Gminy Warta Bolesławiecka na potrzeby 

dowozu uczniów do szkół 

Numer ogłoszenia: 2023/S 193-601780 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony (art. 132) 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się 08.11.2023r. godz. 09:05 w Platforma Zakupowa Open Nexus- Warta 

Bolesławiecka 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  

dla części I - 1 224 500,00 zł 

dla części II - 561 300,00 zł. 

3.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

Część I –  Zakup i dostawa autobusu dla Gminy Warta Bolesławiecka na potrzeby dowozu uczniów 

do szkół 

Brak ofert 

Część II –  Zakup i dostawa busa dla Gminy Warta Bolesławiecka na potrzeby dowozu uczniów do 

szkół 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Cena brutto (zł) 

60% 

1. BUS- CENTER TOMASZ GAD, UL. SPOKOJNA 12 D, 26-067 STRAWCZYN 533 820, 00  

2. Biedulewicz Jerzy Jan Przedsiębiorstwo Usługowe Bus Service, ul. Portowa 

44, 16-300 Augustów 

596 550,00 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Dorota Iwińska 

2. Członek Adrian Kulesza 

3. Członek Maciej Marnicki 

 


		2023-11-08T09:56:39+0100




